
 

 

SIÓJUT KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
2/2015. (II.24.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

az önkormányzat 2014. évi költségvetéséről szóló módosítás 3/2014. (II.28.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

 

 

Siójut Község Önkormányzat Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011.évi CXCV. törvény 

34. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

 

1. § 
 

(1) A pótelőirányzatként biztosított állami támogatások, átvett pénzeszközök, valamint a saját 

bevételek előirányzatának növelése miatt a költségvetési rendelet 2. § (1) bekezdésében 

megállapított  

 
Költségvetési bevételét 

 

           26.999 E Ft-tal 

 Költségvetési kiadását 

 

           23.035 E Ft-tal 

  

módosítja és az önkormányzat 2014. évi 
 

módosított költségvetési bevételét      60 146 E Ft-ban 

módosított költségvetési kiadását       56 417 E Ft-ban 

a költségvetési egyenleg összegét  

-ebből működési hiány 

           felhalmozási többlet 

       3 729 E Ft-ban 

       5 726 E Ft 

       9 455 E Ft, 
 

ezenkívül 39.851 E Ft finanszírozási bevétellel valamint 43.580 E Ft finanszírozási kiadással 

állapítja meg. 

 

(2) A kiadási főösszegen belül a módosított kiemelt előirányzatokat 
 

         35 103  E Ft Működési költségvetés módosított kiadásai 

            9 742 E Ft Személyi juttatások 

            2 181 E Ft Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 

          11 584 E Ft Dologi kiadások 

            7 376 E Ft Ellátottak pénzbeli juttatásai 

            4 220 E Ft Egyéb működési célú kiadások 

                 15 E Ft -        ebből:  Elvonások és befizetések 

                           0 E Ft                           Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre     

                  0 E Ft                           Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n belülre 

                  0 E Ft                           Visszatérítendő támogatások, kölcsön törlesztése ÁH-n belülre 

              308 E Ft                           Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 

                  0 E Ft                           Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre    

                  0 E Ft                           Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n kívülre 

                  0 E Ft                           Árkiegészítések, támogatások 

                           0 E Ft                           Kamattámogatások 

                    3 897 E Ft                           Egyéb működési célú támogatások ÁH-n kívülre 

        11 932  E Ft Felhalmozási költségvetés módosított kiadásai 

         11 932 E Ft Beruházások  

                  0 E Ft - ebből:  EU-s forrásból megvalósuló beruházás 



 

                  0 E Ft Felújítások 

        0 E Ft  -      ebből:  EU-s forrásból felújítás 

       0 E Ft Egyéb felhalmozási kiadások 

       0 E Ft - ebből:   Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n belülre     

       0 E Ft                     Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n belülre 

                     0 E Ft                     Visszatérítendő támogatások, kölcsön törlesztése ÁH-n belülre 

                     0 E Ft                     Egyéb működési célú támogatások ÁH-n belülre 

                     0 E Ft                     Garancia- és kezességvállalásból kifizetés ÁH-n kívülre    

                     0 E Ft                     Visszatérítendő támogatások, kölcsön nyújtása ÁH-n kívülre 

                     0 E Ft                     Lakástámogatás 

                     0 E Ft                     Egyéb felhalmozási célú támogatások ÁH-n kívülre 

              9 382 E Ft Tartalék 

            43 580 E Ft Finanszírozási kiadások 

jogcímenkénti megoszlásban állapítja meg. 

 

 
2. § 

 
 

A 3/2014. (II.28.) önkormányzati rendelet  2.sz., 4.sz., 4.1.sz., 4.2.sz., 5.1.sz., 5.2.sz., 6.sz., 9.sz., 

9.1.sz., 9.2.sz., 11.sz., 12.sz., 13.sz., mellékletei helyébe, ezen rendelet mellékletei lépnek. 
 
 

3. § 

 

 

Ez a rendelet a kihirdetés napját követő naptól lép hatályba. 

 

 

 

 

 
                Kónyáné Dr. Zsarnovszky Judit  sk.                      Krisztin Endre sk.  

         jegyző                          polgármester 

 

 

(A rendelet kihirdetésének napja: 2015. február 24.) 
 


